

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

Каретный Ряд, д. 2, Москва, 127006 Тел. (495) 539-55-19. Факс (495) 587-01-13 E-mail: info@edu.gov.ru ОГРН 1187746728840 ИНН/КПП 7707418081/770701001

23.12.2022 № АБ-3903/06

Руководителям органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере образования

Руководителям органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере молодежной политики

О проведении совещания

Министерство просвещения Российской Федерации информирует, что 26 декабря 2022 г. в 14.30 по московскому времени состоится совещание по вопросу о развитии Российского движения детей и молодежи «Движение Первых».

Принимая во внимание высокую значимость указанного направления деятельности, прошу обеспечить участие в указанном совещании руководителей субъектов Российской Федерации, исполнительной власти органов осуществляющих государственное управление в сфере образования, руководителей исполнительной субъектов власти Российской осуществляющих государственное управление в сфере молодежной политики, председателей советов региональных отделений Российского движения детей и молодежи «Движение Первых», а также региональных координаторов проекта «Советник директора по воспитанию».

Ссылка на подключение к совещанию: https://sferum.ru/?call_link=t-PkQRVTz6Xki262rQKJWm1Q6f0C5 M51a2OhOGt9j4

Прошу обеспечить участие в совещании, по возможности, из одной точки подключения в регионе.

С уважением,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 146692B023CA164D5402E8D702C8CD8B0F048FFD Владелец Бугаев Александр Вячеславович Действителен с 09.08.2022 по 02.11.2023

А.В. Бугаев

Владимирова О.С. (495) 587-01-10, доб. 3097